## 令和7年度 第40回西川杯ダブルステニス大会 要項

柏 崎 テ 二 ス 協 会 会 長 片 桐 清 一

- 1. 主 催 柏崎テニス協会
- 2. 協 賛 西川 正男
- 3. 後 援 柏崎教育委員会・一般財団法人 柏崎市スポーツ協会
- 4. 主 管 柏崎マインテニスクラブ アヒルテニスクラブ
- 5. 期 日 令和 7 年 8 月 24 日(日) 受付 8:00~ 試合開始 9:00~
- 6. 会 場 白竜公園テニスコート 柏崎駅前公園テニスコート
- 7. 種 目 ダブルス男女 A•Bクラス
- 8. 試合方法 申込本数によりドロー会議にて決定する
- 9. 参加資格 一般男子NOP(S&D:50 位以下の方) 女子 フリー ※柏崎テニス協会加盟登録者は、フリー
- 10. 参 加 料 協会登録者 4,000 円 (協会外 5,000 円) 大学生 3,000 円 ジュニア 2,000 円 ラッキールーザ 1人 500 円増し(受付 8:30 まで)
- 11. 申込方法 大会申込(柏崎テニス協会HPから申込可)
- 12. 申込締切 令和7年8月7日(木)
- 13. ドロー会議 令和7年8月8日(金)19:00~ 白竜公園テニスコート
- 14. その他
  - ① 受付時間を厳守してください。(開会式は、白竜公園テニスコートにて開催)
  - ② 受付待ち時間は、8:30 です。(遅刻は、棄権とみなします。)
  - ③ 都合により出場できなくなった方は、8:30 までに必ず連絡をください。
  - ④ 天候不順等の理由により、主催者側の判断で試合内容を変更する場合あり。
  - ⑤ 当日雨天又は天候不順による競技の実施の可否は、7:30 に決定しますので それ以降に下記までお問合せください。

連絡先 柏崎市白竜公園テニスコート ☎0257-24-6742